apiam horrea mea. ingrediantur  
qui tolerare nequit. ueniant in  
opes. intrent pauperes. repleant simus  
suis. destruant parietes qui ex  
cludunt esurientes. Ut quod ego ab  
secondam. cui dicitur abundantia  
quod largiar. Itaque repagulis por  
tarum claudam frumenta. audiunt  
hee quibus; dicitur totum replete ut  
per ambitum. que sine custodia  
nascuntur et abundant. Vita est  
et spes auarii. si respicit pauperem.  
Rumpunt uictu[m] horrea messi  
bus nouis. minime habui et frustra  
seruauit. Plus natum est. cui con  
grego. Dum incrementa preciorum au  
cupor. amisi usum beneficiorum.  
Quanta anni superioris frumento  
animalia reseruare potui. paup[er]um.  
Hec me magis delectarent p[re]cia.  
que non nummo estimantur sed gratia.  
Imitabo scimus ioseph humanita  
tis predicatione. clamabo uoce  
magna. Venite pauperes edite  
panes meos. expandite gremium  
suscipite frumentum. fecunditas  
diuitias tocuis orbis abundan  
tia. omnium debet esse fertilitas.  
Tu uero non hoc dicas sed ait. Destrua  
horrea mea. Recte destruet ea.  
a quibus nullis paup[er] omittit ege  
neratur. Horrea. iniuriantur st

receptacula. non pietatis subsidia.  
Recte destruet. qui sapienter edi  
ficare non uult. Destruet sua di  
ues. qui nescit eterna. Destruet  
horrea. qui non uult sua frumenta  
diuidere sed claudere. Et maiora ictu  
faciat. Infelix uel id dispensa  
to paup[er]ib[us]; quod per sumptu[os] edi  
ficationis impendat. Dum liberta  
tis gratiam refugis. dampna edi  
ficationis ex solus. Et addidit  
H[ab]eo congitabo omnia que nata sunt  
in me. dicam anima mea. Anima  
habet multa bona. Confitetur  
auaritus semper ubertatem p[re]uentivam.  
dum utilitate anime sue calcu  
latur. fecunditas enim immisus est.  
sterilitas soli auaro est. Questio  
osa enorimata magis delectat  
preciorum quam abundantia copiarum.  
et multa habere sol. quam quod  
cum omnibus uendat. Vide tamen  
ne superfluat cumul frum  
torum. ne super horrea redundans  
transfundatur in pauperes. et boni  
alicuius occasio indigentibus acq[ui]rat.  
Soli sed partus tirarum uendicat  
dues. non quo uti ipse uelit. sed  
alijs denegare. H[ab]ebet inquit  
multa bona. Nescit auar[us] bona  
nisi ea que questuosa sunt nomi  
nare. Sed acquiesco ei. ut bona

dicant̄ quē s̄t pecuniaria. Cū ḡ de bonis facit̄ mala: cū de mali bona facere debeatis. S̄ceptū est enī. facite uob̄ amicos de mā mona iniqtat̄. Si ḡ qui uti scit bona s̄t: ei qui uti nesciat recte mala. Disp̄sit dedit paup̄ib̄. iusticia eius manet in et̄nū. Qā hoc melius. Bona s̄t si pauperi largart̄. in quo t̄ debitorē facias dñm: & quadā pietatis senatione ḡsttuas. Bona s̄t si ap̄ias hoerea iusticie tue. ut sis panis paup̄ū. uita egentū. oculus oecor. orbator. infantū pater. H̄abes unde facias. qđ uereris? Tua te uoce cōuenio. H̄abes multa bona ī anno multos posita. Potes & t̄ et alijs abundare: habes fecunditatē publicā. Quid destrues horrea tua? Ostendo t̄ ubi melius tua frumenta custodias. ubi sepias. ubi fures t̄ ea auferre n̄ possis. Incluse ea in corde paup̄um. ubi ea nullus gurgulio ḡsumat. nulla coerumpat uetustas. Ha bes apothecas ora infantū orphanoꝝ. ut dicat̄ tibi. ex ore infantū & lactentiū p̄fecisti laude? habes apothecas in opū finis: apothecas habes uiduau domos. Itē sunt t̄ apothecę q̄